格和股份锁定承诺不因其不再作为本公司控股股东而终止。上述发行价指本公司首次公开

发行股票的发行价格，如果本公司上市后因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原

因进行除权、除息的，则按照证券交易所的有关规定作除权除息处理。

3） 锁定期满两年内合计减持比例不超过其届时所持有的本公司股份总数的10%，因

本公司进行权益分派、减资缩股等导致其所持股份变化的，相应年度可转让股份额度做相

应变更。 ”

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]

94号）以及上海市国资委《关于上海数据港股份有限公司部分国有股权转持有关问题的批

复》（沪国资委产权[2014]362号），按公司公开发行新股上限5,265.00万股计算，在公司发

行A股并上市后，公司国有股股东市北集团将其持有的公司526.50万股股份划转给社保基

金理事会，若公司实际发行A股数量调整，市北集团应划转给社保基金理事会的股份数量

相应按照实际发行股份数量调整。 根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障

基金实施办法》的有关规定，社保基金理事会转持取得的股份将承继原国有股东的禁售期

义务。

四、中介机构核查意见

公司首次公开发行股票并上市的保荐机构是中信建投证券股份有限公司 （以下简称

“中信建投” ）， 中信建投就公司限售股份持有人持有的部分限售股份将上市流通情况进

行了核查，核查意见主要内容如下：

1、本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理

办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规

章、有关规则和股东承诺；

3、 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定

承诺；

4、截至本核查意见出具之日，公司本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为82,741,950股；

2、本次限售股上市流通日期为2020年2月10日；

3、本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称

持 有 限 售 股

数量

持有限售 股占 公

司总股本比例

本 次 上 市 流

通数量

剩余限售股

数量

1

市北集团

77,476,950 36.79% 77,476,950 0

2

社保基金理事会

5,265,000 2.50% 5,265,000 0

合计

- 82,741,950 39.29% 82,741,950 0

六、股本变动结构表

单位：股

本次变动前

（

股

）

本次变动

（

股

）

本次变动后

（

股

）

有限售条

件股份

1

、

国有法人持股

77,476,950 -77,476,950 0

2

、

其他内资持股

5,265,000 -5,265,000 0

其中

：

境内法人持股

5,265,000 -5,265,000 0

有限售条件的流通股合计

82,741,950 -82,741,950 0

无限售条

件股份

人民币普通股

127,844,558 82,741,950 210,586,508

无限售条件的流通股合计

127,844,558 82,741,950 210,586,508

总股本 合计

210,586,508 0 210,586,508

七、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于上海数据港股份有限公司首次公开发行部分限售

股上市流通的核查意见》

特此公告。

上海数据港股份有限公司董事会

2020年2月4日

证券代码：002024� � � � � � � � � � � � �证券简称：苏宁易购 公告编号：2020-004

苏宁易购集团股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2019年8月15日公司召开第六届董事会第四十六次会议审议通过《关于回购部分社会

公众股份方案的议案》（2019-080号公告），公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购

公司股份，回购总金额不低于人民币10亿元（含）且不超过人民币20亿元（含），回购价格

不超过15元/股（含）。 2019年8月21日公司公告了《关于回购部分社会公众股份的报告

书》（2019-081号公告）、《关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告》（2019-082

号公告），2019年8月22日公司公告了 《北京市金杜律师事务所上海分所关于苏宁易购集

团股份有限公司回购部分社会公众股份的法律意见书》。 相关公告内容详见巨潮资讯网及

《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》（以下简称“实施细则” ）相关规